

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Дачновская средняя общеобразовательная школа" городского округа Судак

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Административно-управленческий персонал										Основной персонал			
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
4	Заместитель директора по научно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
6	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

[illegible]

38	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																				
39	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Рабочий по ремонту и стирке спец-одежды (белья)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ

(подпись)

Рейнова В.М.

(Ф.И.О.)

09.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйственной частью

ШКОЛЫ

(должность)

(подпись)

Володыкина В.П.

(Ф.И.О.)

09.10.2020
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Саидмахмедов Э.Н.

(Ф.И.О.)

09.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кормин Михаил Владиславович

(Ф.И.О.)

04.09.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Дачновская средняя общеобразовательная школа" городского округа Судак

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Основной персонал</i>					
<i>Вспомогательный персонал</i>					
<i>Обслуживающий персонал</i>					
20. Уборщик производственных и служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
22. Машинист (оператор) водогрейных котлов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Детский сад "Капитошка"</i>					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Основной персонал</i>					
<i>Вспомогательный персонал</i>					
35А. Помощник воспитателя	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
38. Медицинская сестра	Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
<i>Обслуживающий персонал</i>					
39. Повар	В целях защиты работающего от возможного перегрева необходимо ограничить время пребывания на рабочих местах с нагревающим микроклиматом, предусмотреть регламентированные перерывы в течение рабочего дня, соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение времени воздействия фактора			
40. Помощник повара	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
41. Рабочий по ремонту и стирке	Вредные условия труда по фактору тя-	Снижение влияния вредного			

спецодежды (белья)	жести трудового процесса обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров	фактора		
46. Уборщик производственных и служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: 04.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 09.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйственной частью

ШКОЛЫ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 09.10.2020 (дата)

Специалист по охране труда

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 09.10.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 04.09.2020 (дата)